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Nowy Dwór Gdański 05.07.2021r. 

Numer referencyjny: RPOWP/RB/2021_1 
 
 

Odpowiedź nr 1 na zadane pytania 
(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia) 

dotyczy: Budowa sieci wodociągowej na odcinku Lubieszewo – Stawiec w ramach projektu „Poprawa jakości oraz 
ograniczenie strat wody w Centralnym Wodociągu Żuławskim” etap I”  
 

Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1 
Wg przedmiaru robót do wykonania są 3 hydranty, w projekcie budowlanym jest napisane, że 48. Proszę o 
informacje ile hydrantów będzie do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową  
 
Pytanie nr 2 
Proszę o doprecyzowanie zakresu zamówienia niniejszego przedmiotu zamówienia. Ilości prac w każdym  
dokumencie znacznie różnią się od siebie. Proszę o podanie dokładnego zakresu wykonania robót podając  
zakres odcinkami / węzłami. Poniżej przedstawiam tabele z różnicami. 

 

L.p. Zakres Przedmiar Opis etap I Mapa 

1 PE DN 315 2 135,00 2 844,50 579,50 

2 PE DN 250 170,50 133,00 386,00 

3 PE DN 160 0,00 773,50 0,00 

4 PE DN 110 60,50 41,00 28,50 

5 PE DN 90 0,00 5,50 0,00 

6 PE DN 63 16,50 98,00 16,50 

7 PE DN 50 0,00 23,50 0,00 

8 PE DN 40 169,00 426,20 5,00 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wodociągu od przyłącza 
wodociągowego NWZ21 do przyłącza wodociągowego NWZ26 łącznie z budową tych przyłączy oraz wszystkich 
elementów wodociągu pomiędzy tymi przyłączami. 
 

Pytanie nr 3 
Proszę o załączenie profili wodociągowych - brak w dokumentacji. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o przedstawienie szczegółów wszystkich projektowanych węzłów - brak w dokumentacji. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o informacje, które odcinki należy wykonać wykopowo, które bezwykopowo, gdyż występują w tej 
kwestii rozbieżności. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową 
 
Pytanie nr 6 
Proszę o informacje czy do przedmiotu zamówienia Zamawiający dostarczył na pewno całość map dla etapu  
pierwszego. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową 
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Pytanie nr 7 
W załączonych  dokumentach brakuje uzgodnień - proszę o załączenie. 
Odpowiedź 
Zamawiający załączył uzgodnienia  
 
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający posiada badania geotechniczne ? - Proszę o załączenie. 
Odpowiedź 
Opinia geotechniczna – warunki wodno- gruntowe zawarte projekcie budowlanym 
 
Pytanie nr 9 
Czy wykonawca przy swojej kalkulacji ma przyjąć koszty nadzoru / prac archeologicznych? 
Odpowiedź 
Zgodnie z §2 pkt 4 ust. a) umowy – załącznik nr 7 do SWZ 
 
Pytanie nr 10 
Czy przedmiar robót zawiera wszystkie rozbiórki i odtworzenia nawierzchni konieczne do wykonania prac? 
Odpowiedź 
Przedmiar jest dokumentem pomocniczym  
 
Pytanie nr 11 
Zgodnie z opisem projektu budowlanego do wykonania są komory zaworowe DN 2500 (W1, W65). 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje ich wykonanie? 
Odpowiedź 
Nie. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wodociągu od przyłącza wodociągowego NWZ21  
do przyłącza wodociągowego NWZ26 łącznie z budową tych przyłączy oraz wszystkich elementów  
wodociągu pomiędzy tymi przyłączami. 
 
Pytanie nr 12 
W umowie dla przedmiotowego zamówienia, jest napisane, że wykonawca będzie zobowiązany do  
unieczynnienia istniejącej rury azbestocementowej. Proszę o informacje czy rura będzie miała zostać 
odkopana i zutylizowana czy należy ją zamulić? Proszę o informacje odnośnie średnicy i metrów rury do 
unieczynnienia? 
Odpowiedź 
Wyłączone sieci należy zamulić. Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową. 
 
Pytanie nr 13 
Proszę o podanie ilości istniejących przyłączy do unieczynnienia. Czy będą miały zostać fizycznie  
zlikwidowane czy zostać zamulone pianobetonem? 
Odpowiedź 
Sposób unieczynnienia starych przyłączy należy każdorazowo uzgadniać z ich właścicielami. Ilość  
zgodna z załączoną dokumentacją od NWZ21 do NWZ 26 
 
Pytanie nr 14 
W opisie projektu technicznego jest napisane, iż w skrajnie trudnych warunkach gruntowych należy  
zastosować ścianki szczelne i filtry z obsypką . W związku z tym, iż zamówienie nie jest realizowane w trybie  
zaprojektuj i wybuduj proszę o przedstawienie odcinków do ewentualnego zabicia ścianek szczelnych oraz  
zastosowania filtrów z obsypką. Czy ścianki będę miały pozostać w gruncie , czy będą wyciągane?  
Na jaką głębokość będą miały zostać  zabite? 
Odpowiedź 
Wykonawca wykona wszystkie roboty tymczasowe zgodnie z §15 Roboty tymczasowe umowy  
– załącznik nr 7 do SWZ 
 
Pytanie nr 15 
Czy przy realizacji prac będzie musiał być zapewniony nadzór konserwatorski? Jeżeli tak to po czyjej stronie 
 Zamawiającego czy Wykonawcy będzie jego zapewnienie?  
Odpowiedź 
Zgodnie z §2 pkt 4 ust. a) umowy – załącznik nr 7 do SWZ 
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Pytanie nr 16 
Czy w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje ratownicze badania  
archeologiczne? Jeżeli tak to po czyjej stronie jest ich zapewnienie?  
Odpowiedź 
TAK.  Zapewnienie zgodnie z §2 pkt 4 ust. a) oraz §16 umowy – załącznik nr 7 do SWZ 
 
Pytanie nr 17 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków gruntowych i 
konieczności wzmocnienia konstrukcji nawierzchni oraz ewentualnej wymiany gruntu prace te będą  
traktowane jako roboty dodatkowe i nie są objęte przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź 
Zgodnie z §10 pkt 1 umowy – załącznik nr 7 do SWZ 
 
Pytanie nr 18 
Czy inwestor posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane w całym zakresie planowanej  
inwestycji?  
Odpowiedź 
Tak 
 
Pytanie nr 19 
Proszę o potwierdzenie,  że w przypadku ratunkowych badań archeologicznych i związanego z nimi 
wydłużenia czasu trwania wykonywanych prac, Zamawiający przedłuży czas realizacji  zamówienia bez 
konsekwencji dla wykonawcy. 
Odpowiedź 
Zgodnie z §33 pkt 3 ust c) umowy – załącznik nr 7 do SWZ 
 
Pytanie nr 20 
Proszę o informację czy w trakcie wykonywania robót w zakresie sieci w otwartym wykopie 
zasypanie wykopu należy przyjąć gruntem rodzinnym czy materiałem nowym, dowiezionym? 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową 
 
Pytanie nr 21 
Proszę o potwierdzenie, że ilości robót przyjęte w przedmiarach obejmują cały zakres przedmiotu  
zamówienia.  
Odpowiedź 
Przedmiar jest dokumentem pomocniczym 
 
Pytanie nr 22 
Proszę o wyjaśnienie alternatywnej trasy wodociągu oznaczonej na mapie rys. 8-1 
Czy Wykonawca będzie mógł wybrać sobie trasę? Czy Zamawiający zdecyduje wg której  
trasy należy wykonać wodociąg? 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową. Trasa alternatywna została omyłkowo dodana do dokumentacji.  
 
Pytanie nr 23 
Proszę o potwierdzenie, że  Wykonawca podczas prowadzenia robót będzie zwolniony z opłat za zajęcie 
pasa drogowego w trakcie wykonywania robót objętych przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź 
Zgodnie z §2 pkt 4 ust. a) umowy – załącznik nr 7 do SWZ  

 

ZATWIERDZAM 
        ………………………………. 

/podpis  w up. Kierownika 
Zamawiającego
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